農　薬　販　売　変　更　届
　　年　　月　　日
　富山県知事

　新田　八朗　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　（法人の場合は、その名称及び代表者の氏名）
　農薬取締法第１７条第１項及び第２項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。
記
　１　販売所の名称及び所在地
　２　販売変更年月日
　備考：変更の事由

販売所所在地略図

住　所　　富山市新総曲輪１－７

	略図
富山駅

■■農薬販売株式会社

富山販売所

　　　　　　　富山城址公園

農薬販売届添付書類